
Zarządzenie nr 69/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Agnieszki  Walkiewicz-Puły  -  Dyrektora
Młodzieżowego Domu Kultury "Pod Akacją", Lublin ul. Grodzka 11

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z 2015 r.  poz.  1445
z późn. zm.) oraz art. 25 i art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 w zw.
z  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam   Panią   Agnieszkę  Walkiewicz-Pułę  do  jednoosobowego 
kierowania Młodzieżowym Domem Kultury „Pod Akacją”, Lublin ul. Grodzka 11, w tym 
do  jednoosobowego  działania  w  zakresie  związanym  z  zarządem  powierzonym 
mieniem oddanym w trwały zarząd na mocy decyzji Urzędu Rejonowego w Lublinie 
z dnia 15 grudnia 1993 r. nr G.III.7224-2/658/590/93.

§ 2

Pełnomocnictwo  upoważnia  do  wykonywania  czynności  zwykłego  zarządu 
określonych statutem placówki oraz obowiązującymi przepisami prawa, w tym art. 43 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3

Pełnomocnictwo  ustanawiam  na  czas  zajmowania  przez  Panią  Agnieszkę 
Walkiewicz-Pułę  stanowiska  dyrektora  Młodzieżowego  Domu  Kultury  „Pod  Akacją”, 
Lublin ul. Grodzka 11.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu: 444801/06/2016 OW-KA.2111.8.2016 Strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

          

          Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 69/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Walkiewicz-Puły - Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury "Pod Akacją", Lublin ul.

Grodzka 11
Numer dokumentu: 444801/06/2016 Strona 2 z 2


